
UCHWAŁA NR 26/1129/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 8 lipca 2020 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu przygotowanego przez Departament Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego w ramach Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, 
Oś priorytetowa 4. Region przyjazny środowisku, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 składanego w trybie 
pozakonkursowym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 

przygotowanego przez Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Wsparcie opieki 
nad zabytkami województwa kujawsko-pomorskiego w 2020 roku” realizowanego w roku 
2020. Całkowita wartość projektu: 8.120.090,11 zł (słownie: osiem milionów sto dwadzieścia 
tysięcy dziewięćdziesiąt  złotych i jedenaście groszy). Maksymalna wysokość dofinansowania 
z EFRR: 85%, przy czym zadania realizowane przez Partnerów Projektu z EFRR: 69%. 
Założenia budżetu projektu stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


